QuintaFeira, 07 de Janeiro de 2021  Edição nº 635

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 635

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO

MANOEL VITORINO – BAHIA CEP: 45240-000

TEL.: 73 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

OFÍCIO Nº 020/2021

Manoel Vitorino-Bahia, 07 de Janeiro de 2021.

AO BANCO BRASIL

ATT GERENTE BANCÁRIO

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, que a Sra. JAMILE CARVALHO QUEIROZ RIBEIRO, de CPF:

016.595.715-88 e RG: 998349526 para exercer a função de PREGOEIRA, e sua equipe de

apoio composta pelos seguintes nomes: BIANCA ROSA DOS SANTOS de CPF:

067.691.635-00 e RG: 59.497.350-0 primeira secretária E LUCIANA DA ROCHA GOMES

PEREIRA de CPF: 053.020.935-70  e RG: 1347362908  Presidente da Comissão de

Licitação, da Secretaria de Finanças; Autoridade competente: MANOEL SILVANY

BARROS de CPF: 529.583.615-00 e RG: 28156730.

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 635

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 019/2021 DE 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. ADEILTON ALMEIDA MEIRA, para o cargo comissionado de Chefe

de Transportes, Símbolo CC-5, da Secretaria Municipal de Urbanismo, Obras e Serviços

Públicos;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 07 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2021-01-07T19:59:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO